
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Aan het dagelijks bestuur van het Recreatieschap Westfriesland 
 
 
Bovenkarspel    : 14 maart 2019 
 
Onderwerp  : Voorjaarsrapportage 2019 
Bijlagenummer  : 6 
 
 
Geachte leden van het algemeen bestuur, 
 
Na vaststelling van de begroting blijkt dat in de praktijk door onvoorziene omstandigheden of 
beleidswijzigingen de begroting gedurende het jaar aanpassing behoeft. Daarom worden er jaarlijks 
twee tussenrapportages gepland. Dat zijn de Voorjaarsrapportage en de Eindejaarsrapportage. 
 
Hierbij ontvangt u de Voorjaarsrapportage 2019. 
 
voorstel: 
 
Wij stellen u voor om: 

- de Voorjaarsrapportage 2019 vast te stellen en in te stemmen met de mutaties die leiden tot 
aanpassing van de Begroting 2019 en de bijbehorende meerjarenraming; 

- een investeringsbudget beschikbaar te stellen van € 100.000 voor de bebording wandelnetwerk 
Westfriesland (WF-53). Dit wordt gedekt door de Reserve NRP. Vanuit de Reserve NRP wordt 
een storting gedaan in de Reserve afschrijvingslasten NRP ter dekking van de jaarlijkse 
afschrijvingslast van € 10.000. 

 
De secretaris,  de voorzitter, 

  



 
 

  2 

 
 

 
 
 
 
 
Onderwerp : Voorjaarsrapportage 2019 
 
Bijlagenummer : 6 
 
 
Het dagelijks bestuur van het Recreatieschap Westfriesland; 
 
 
Gelezen het voorstel van 14 maart 2019 
 
 
gelet op artikel 34 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Instemmen met het voorstel om: 
- de Voorjaarsrapportage 2019 vast te stellen en in te stemmen met de mutaties die leiden tot 

aanpassing van de Begroting 2019 en de bijbehorende meerjarenraming; 
- een investeringsbudget beschikbaar te stellen van € 100.000 voor de bebording wandelnetwerk 

Westfriesland (WF-53). Dit wordt gedekt door de Reserve NRP. Vanuit de Reserve NRP wordt 
een storting gedaan in de Reserve afschrijvingslasten NRP ter dekking van de jaarlijkse 
afschrijvingslast van € 10.000. 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van het  
Recreatieschap Westfriesland, gehouden op 10 april 2019. 
 
De secretaris,  De voorzitter, 
Astrid Huisman  Nico Slagter 




